ПРОТОКОЛ
схода граждан
«17»  июня  2017 г.                                                                            х. Калинов
Секретарь:       Березнякова В.И..
На сходе присутствовали:
-   Десятников Г.А.- глава Администрации, Березнякова В.И. – инспектор ГО и ЧС, Федорова А.С. – специалист 1 категории, Мелихов Г.А. –начальник  ОНД и ПР по Красносулинскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Ростовской области подполковник внутренней службы, Геворкян С.С. – дознаватель ОНД и ПР по Красносулинскому району

Жители х. Калиново  всего   15 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1.Запрет на выжигание сухой растительности.

2.Об уборке придворовой территории.
3.Профилактика КГЛ.

1.СЛУШАЛИ: Главу Администрации Гуково-Гнилушевского  сельского поселения – Г.А. Десятникова  «О запрете выжигания сухой растительности»
1.ВЫСТУПИЛИ: Инспектор ГО и ЧС Гуково-Гнилушевского сельского поселения В.И. Березнякова:  во исполнение Постановления Главы Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от  03.04.2017 № 71 «О мерах по противодействию выжиганию сухой растительности на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения», Постановления №87 от 19.04.2017 г. «Об утверждении порядка сбора, вывоза и утилизации сухой растительности на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения» запретить выжигание сухой растительности на территории поселения. Граждане, осуществляющие выжигание будут привлечены к  административной ответственности.

1.РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

2.СЛУШАЛИ: Главу Администрации Гуково-Гнилушевского  сельского поселения – Г.А. Десятникова «Об уборке придворовой территории»
2.ВЫСТУПИЛИ: Инспектор ГО и ЧС – Березнякова В.И.: в соответствии с Правилами благоустройства Гуково-Гнилушевского сельского поселения  все жители обязаны содержать в порядке придворовую территории (до 50 метров).
2.РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
3.СЛУШАЛИ: Инспектора ГО и ЧС Березнякову В.И.о крымской геморрагической лихорадке, правилах поведения людей на территрии, профилактике при обнаружении клеща.
3. РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению, информацию разместить на информационных стендах.
Председатель:                                                                    Г.А.Десятников
Секретарь:                                                                          В.А. Березнякова